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Zakaznicke ¢&islo: 5100000925 Og,U
Obec Kracéinovce
Kra¢dnovece 350
087 01 Giraltovce

Faktira za opakovani dodavku zemného plynu-:
7297941502

Vase pripadné otazky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovnych dfioch ed 7:00 do 20:00 hod.

V Bratislave diia 01.02.2014

Vazeny zakaznik,

na zaklade harmonogramu buducich platieb za opakované dodavky Vam zasielame faktiru za odber zemného plynu za obdobie 19.01.2014 -
28.02.2014.

Uvedent iastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vasho bankového Gétu. V pripade, Ze fakturovana suma prekrogila vySku inkasného limitu,
ktory ste si stanovili vo Vasej banke, nebude inkaso Gspeéne zrealizované. Preto je potrebné zaplatit' platbu do uvedengj lehoty splatnosti
nahradnym spbsobom.

Dodany tovar

Zaklad dane (EUR)

sadzba DPH

DPH (EUR)

Celkom (EUR)

1830,84

20%

366,16

2197,00

Zemny plyn

V pripade nejasnosti siivisiacich s dodévkou zemného plynu, nas mdZete kantaktovat' na telefonnom &isle Biznis linky 0850 111 565 v
pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

ot

Adresa pre pisomny styk: Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Miynské nivy 44/a 44/A, 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 363 IBAN: SK2002000000001001018151




